Приложение № 1

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление справок и выписок из реестра муниципальной собственности»
Главе Администрации Борковского сельского поселения

от________________________________

Ф.И.О. физического лица (полностью) документ, удостоверяющий личность физического лица __________________

(наименование, серия, номер, кем и когда выдан)

__________________________________

место регистрации ( место жительства при несовпадении с местом регистрации)

__________________________________

 (область, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ____________________________

ФИО представителя заявителя________

(указывается в случае обращения представителя заявителя)

документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя________

__________________________________

                         (наименование, номер, дата)

«____» _____________ 20__ №______

(указывается в случае обращения представителя заявителя)

контактный телефон_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу выписки из реестра

муниципальной собственности Борковского сельского поселения

Прошу выдать выписку из реестра муниципальной собственности Борковского сельского поселения на ____________________________________________________________________
(вид, наименование и назначение объекта)

________________________________________________________________________________

(полный адрес запрашиваемого объекта, с указанием населенного пункта)

________________________________________________________________________________

(идентифицирующие характеристики объекта (литер, этаж, площадь)

Выписку следует: выдать на руки, отправить по почте, по электронной почте

                                                                                                     (нужное подчеркнуть)
по следующему адресу:____________________________________________________________

__________________________ __________________             (________________)                                   (должность для юридических лиц)                           (подпись)                                                ФИО
«___»______________20__ г.

Приложение № 2

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление справок и выписок из реестра муниципальной собственности»

Главе Администрации Борковского сельского поселения

от________________________________

Ф.И.О. физического лица (полностью) документ, удостоверяющий личность физического лица __________________

(наименование, серия, номер, кем и когда выдан)

__________________________________

место регистрации ( место жительства при несовпадении с местом регистрации)

__________________________________

 (область, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ____________________________

ФИО представителя заявителя________

(указывается в случае обращения представителя заявителя)

документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя________

__________________________________

                         (наименование, номер, дата)

«____» _____________ 20__ №______

(указывается в случае обращения представителя заявителя)

контактный телефон_____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление справки из реестра

муниципальной собственности Борковского сельского поселения

Прошу предоставить следующую информацию (справку) из реестра муниципальной собственности Борковского сельского поселения на ____________________________________________________________________

(наименование объекта)

________________________________________________________________________________________________
(полный адрес запрашиваемого объекта, с указанием населенного пункта)

________________________________________________________________________________
( идентифицирующие характеристики объекта ( литер, этаж, площадь)

Информацию следует: выдать на руки, отправить по почте, по электронной почте

                                                                                                     (нужное подчеркнуть)
По следующему адресу:__________________________________________________________________________________________
  __________________________   __________________        (________________)                                      (должность для юридических лиц)                           (подпись)                                               ФИО
«___»______________20
Приложение № 3

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление справок и выписок из реестра муниципальной собственности»

ВЫПИСКА

из реестра муниципальной собственности
Борковского сельского поселения Новгородского муниципального района

(раздел реестра)

д. Борки                                    «____»_________________20___г.№ ___

Реестровый номер:__________

Наименование объекта: ______________________________________________

Лит.________________
Адрес объекта:

____________________________________________________________________

Уровень собственности: МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

Собственник: муниципальное образование – Борковского сельское поселение

Балансодержатель:___________________________________________________

Правоустанавливающий документ:______________________________________

Параметры объекта:________

площадь общая:____________
Глава Борковского
сельского поселения                                              Ф.И.О.

М.П.

Приложение №4

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление справок и выписок из реестра муниципальной собственности»

	_______________№ ______________

На №_______  от____________

О наличии/ отсутствии в реестре информации

	____________________________

наименование юридического лица

___________________________________

Ф.И.О.

____________________________________

____________________________________

адрес

Администрация Борковского сельского поселения сообщает следующую информацию, согласно данным, включенным в реестр муниципального имущества Борковского сельского поселения: ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(указывается информация)

Глава Борковского
сельского поселения                                                                                Ф.И.О.

Фамилия, телефон исполнителя

Приложение № 5

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление справок и выписок из реестра муниципальной собственности»

	_______________№ ______________

На №_______  от____________

	____________________________

наименование юридического лица

___________________________________

Ф.И.О.

____________________________________

____________________________________

адрес

СООБЩЕНИЕ

об отказе в выдаче выписки из реестра

муниципальной собственности Борковского сельского поселения/ сведений о наличии или отсутствии информации (справки) из реестра муниципальной собственности Борковского сельского поселения

На Ваш запрос администрация Борковского сельского поселения  сообщает, что выдать выписку из реестра муниципальной собственности Борковского сельского поселения/ сведения о наличии или отсутствии информации (справки) из реестра муниципальной собственности Борковского сельского поселения не представляется возможным, в связи с тем, что ___________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Глава Борковского
сельского поселения                                              Ф.И.О.

М.П.

Ф.И.О. исполнителя

Телефон
Приложение № 6
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление справок и выписок из реестра муниципальной собственности»

БЛОК-СХЕМА
«Предоставление справок и выписок из реестра муниципальной собственности»

Прием документов, предусмотренных п. 2.6.1. административного регламента

Рассмотрение заявления о предоставлении муниципальной услуги

Принятие решения о возможности предоставления муниципальной услуги

Отсутствие оснований, предусмотренных п. 2.8. административного регламента, для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Наличие оснований, предусмотренных п. 2.8. административного регламента, для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Предоставление выписки из реестра муниципальной собственности

Предоставление сведений и о наличии или отсутствии информации (справки) из реестра муниципальной собственности

Принятие и выдача заявителю решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием перечня оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Решение об отказе в согласовании проведения внеплановой выездной проверки